

**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO. LTD.**

**From :**  
**EHV Projects Division – I**  
**3<sup>rd</sup> floor, Administrative Building, 925, Kasbapeth, Juna Bazar Rd, Pune.**  
**Contact No. : 020-24579223, 24572129 Fax No. : 24573602**  
**Email Id : ee6610@mahatransco. In**

EE/EHVPD-I/PN/T/Enquiry/ 1512

Date : 23.08.2019

Sub : E-Enquiry for Transportation of Tower & its accessories from Their site store to Chinchwad R&M site and Chinchwad R&M site to Their site store.

Dear Sir,

Please quote your lowest percentage rates for the works indicated in schedule 'A' enclosed on following terms & conditions:

**TERMS & CONDITIONS :**

1. Your quotation in sealed envelope, super scribed with above enquiry no. & date etc. should reach to this office on or before 29.08.2019 up to 17:30.
2. Quotation should be duly filled in all respect otherwise it will not be considered.
3. The time period for transportation of material is 15 days from the date of handing over of site/material.
4. Rates should be quoted inclusive of all taxes otherwise your offer will not be considered.
5. If the contractor fails to carry out the work in full or in part, the work will be got carried out from other party even at higher rates and the difference in rate will be recovered from contractor.
6. If transportation is not completed as per stipulated period penalty will be charged as per Company Rule.
7. Permission to transport from RTO/PWD & other, if necessary, should be obtained by you
8. The vehicle used should be of adequate capacity certified by RTO & insured by insurance authorities.
9. Octroi :- If any shall be paid by the contractor & same shall be reimbursed on production of receipts in original, however escorts etc. shall be borne by the Contractor.
10. You will have to pay Security Deposit @10% of the order value in favor of MSETCL towards due performance of the contract.
11. The bidder should have experience of similar work. The experience certificate thereof should be enclosed.
12. Updated/ renewed copy of shop Act license, GST Registration, Document of ownership of trailer & vehicle registration of trailer, experience certificate should be enclosed with quotation.
13. Labour for works will be on your account. Required man power and machinery is to be arranged by you. No material labour, transport facility shall be supplied by company. RTO formalities shall be fulfilled by the contractor. Only transit insurance will be arranged by MSETCL. Vehicle required for execution of the work will not be provided by the MSETCL. It will be the entire responsibility of the contractor to provide required T&P necessary for execution of the work.
14. In case of any dispute decision of the Executive Engineer, EHV Projects Dn-1, Pune shall be final and binding on the agency.

15. Right to reject any or all the quotations without assigning any reasons thereof are reserved to undersigned.

Thanking you.

Yours faithfully,

SD/-  
Executive Engineer  
EHV Projects Division-I, Pune

Encl: 1) Schedule 'A'

Copy to: 1. The AddEE , EHV Line projects sdn, Pune  
2. The Manager (F&A), EHVPD-I,Pune  
3. Mf

## Schedule 'A'

Sub: Transportation of Tower & its accessories from Their site store to Chinchwad R&M site and Chinchwad R&M site to Their site store

Sr.No.	Particulars of Material	Unit	Rate	Qty	Total Amount
1	Loading & unloading of 220kv 15 <sup>0</sup> M/C RB Tower weight 20.382MT	MT	1200	40.764	48916.8
2	Transportation of 220kv 15 <sup>0</sup> M/C RB Tower (15.030 MT )Transportation by road for distance < 100km Their site store to Chinchwad R&M site Total km = 50km-100km	TKm	18	1503	27054
4	Transportation of 220kv 15 <sup>0</sup> D/C Guid Tower (5.352MT) Transportation by road for distance < 100km Chinchwad R&M site to Their site store Total km = 50km-100km	TKm	18	535.2	9633.6
					85604.4
				Add 2.5% SGST	2140.11
				Add 2.5% SGST	2140.11
				Total Amount Rs	89884.62
				Say Rs	<b>89885</b>

(In word: Eighty Nine Thousand Eight Hundred Eighty Five Only)

SD/-  
Executive Engineer  
EHV Projects Division-I, Pune

**FORM FOR QUOTING % RATE FOR ITEM INCLUDED IN SHEDULE A FOR  
Transportation of Tower & its accessories from Theur site store to  
Chinchwad R&M site and Chinchwad R&M site to Theur site store.**

Name of Work: Transportation of Tower & its accessories from Theur site store to  
Chinchwad R&M site and Chinchwad R&M site to Theur site store

Estimated Cost: Rs **89,885/-** (Including GST)

I am ready to execute the work to

\_\_\_\_\_ % above ( In words \_\_\_\_\_ % above)

\_\_\_\_\_ % below ( In words \_\_\_\_\_ % below)

the estimated cost.

Dated \_\_\_\_\_

Signature \_\_\_\_\_

**Note : 1. If the percentage variation is more than 5% detailed rate analysis should be  
submitted along with the quotation.**

**2. The rate should be inclusive of GST.**